[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK13]様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　防犯灯電気料補助金交付申請書

　　　　　　年度防犯灯電気料補助金の交付を受けたいので、那須塩原市防犯灯設置費等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　申請金額　　　　　　　　　　　円
【申請金額計算式】
（ＬＥＤ防犯灯　　基＋ＬＥＤ以外の防犯灯　　基）×    円＝　　　　　円
２　関係書類　設置位置図
[bookmark: _GoBack]